



GreenStars

YILDIZ TECHNICAL UNIVERSITY



Sürdürülebilir Yeşil Gelecekte Yıldız Olun!

Neden YTU-GreenStars?

Ulusal ve uluslararası görünürlüğünüzü arttırın.

Ulusal ve uluslararası sektörlerde daha fazla tercih edilin.

Süreç ve faaliyetlerinizi çevresel kriterlere entegre edin.

Küresel iklim değişikliğinin önlenmesi, etkilerinin azaltılması, dirençli kurumların ve toplumların oluşturulmasına katkı sağlayın.

Kurumunuzda temel hak ve özgürlüklere saygı gösterilen, insanların sağlıklı ve konforlu yaşayabilecekleri ortam ve olanakları oluşturun.

Ekonomik büyümenizi çevresel boyutları dikkate alarak izleyin.

Küresel değer zincirine uyum sağlayın ve süreçlerinizin döngüsel takibini yapın.

Sürdürülebilirlik performansınızı dört boyutlu ölçüyor;

Kolay, erişilebilir ve hızlı bir şekilde değerlendirerek kurum gelişiminizi 17 SKA bazında takip etmenize imkân sunuyoruz.

Kurumsal uygulamalarının küresel ölçekte en iyi örnek olaylarla karşılaştırılması ve kurum başarılarının objektif kıstaslar çerçevesinde değerlendirilmektedir.



İnsan, ekonomi, çevre ve toplum eksenli gelişim izlemesi...

İnsan, ekonomi, çevre ve toplum olmak üzere dört ana başlıkta toplanan **Anahtar Performans Göstergeler (APG)** ile kurumların süreç ve faaliyetlerinizi sürdürülebilirlik çerçevesinde izliyor ve YTU-GreenStars Sertifikası ile sertifikalandırıyoruz.

Çevresel, Sosyal ve Ekonomik Kalkınma: Sürdürülebilir Dünya

Uluslararası ve ulusal değişim ve dönüşümlerin etkisiyle çevresel, sosyal ve ekonomik kalkınmanın eş zamanlı sağlandığı yeni bir dünyada siz de yerinizi alın.

Üretim ve hizmet sektöründeki kamu kurumları, şirketler, eğitim kuruluşları, yerel yönetimler, sanayi ve ticaret kuruluşları, sivil toplum örgütleri gibi tüm paydaşların sürdürülebilir kalkınmaya katkısını sistematik, kapsamlı ve bütüncül bir yaklaşımla değerlendirmek, teşvik etmek ve ödüllendirmek üzere oluşturulan bu yeni belgelendirme sistemine siz de katılın...

YTU GreenStars Sürdürülebilirlik Modeli

YTU-GreenStars Modeli'ne göre tüm sektörlerden kurumların çevresel, ekonomik ve sosyal gelişimi değerlendirilmektedir.

#ArgedeLider YTÜ

Kurumların;

- 17 Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarına uyumlu,
- Paris Anlaşması'nda belirtilen küresel ısınmanın 2 °C'ye indirilmesine katkı sağlayan,
- Yeşil Mutabakat'ta belirlenen dögüsel ekonomi çerçevesinde,

Vizyon ve stratejilerini 2050'ye kadar "sıfır karbon" ilkesine göre yeniden dizayn ederek yeni süreç tasarımları geliştirmesi ve yeni süreçlerinin SKA bazlı izlenmesi ve değerlendirilmesi için
**YTU GreenStars
Sürdürülebilirlik Modeli**



greenstarscertification.com

